АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ПЕЧОРА»
	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»
МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	  22  ноября  2023 г.
г. Печора, Республика Коми

                                № 2064

	Об установлении мемориальной доски погибшему при исполнении воинского долга в ходе проведения специальной военной операции Шишову Д.О.

На основании решения Совета муниципального района «Печора» от 19 сентября 2023 г. № 7-26/335 «Об увековечивании памяти погибшего при исполнении воинского долга в ходе проведения специальной военной операции Шишова Дмитрия Олеговича в форме установки мемориальной доски»
администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить мемориальную доску памяти Шишова Дмитрия Олеговича на фасаде здания МОУ «СОШ № 49», расположенного по адресу:    г. Печора, ул. Московская, д. 28.
2. Проектирование, изготовление и установку мемориальной доски Шишову Дмитрию Олеговичу произвести за счет средств МОУ «СОШ № 49».
3. Управлению образования МР «Печора» (Пец Э.Э.) совместно с МОУ «СОШ № 49» (Железцова С.Г.) подготовить и провести 23 ноября 2023 года торжественную церемонию открытия мемориальной доски памяти Шишова Дмитрия Олеговича.

4. Отделу информационно-аналитической работы и контроля администрации МР «Печора» (Бревнова Ж.В.) обеспечить информационное сопровождение мероприятия.

5. Комитету по управлению муниципальной собственностью муниципального района «Печора» (Яковина Г.С.) включить в реестр муниципального имущества МО МР «Печора» мемориальную доску памяти Шишова Дмитрия Олеговича.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Печора».

7. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Врио главы муниципального района –

руководителя администрации                                                            О.И. Фетисова